
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A. Rivoli - Rosta - Villarbasse.  Responsabile Procedimento: Greganti Barbara  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

COPIA ALBO 

 

C.I.S.A. Consorzio Intercomunale Socio Assistenziale 

Comuni di: Rivoli – Rosta – Villarbasse 

 
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 
 

 

 

 

 

N°     421 Del 18/12/2019 

 

 
OGGETTO:  Canone 2020 per la gestione dell'impianto di video-sorveglianza della sede di 

Rivoli, Via Capra n. 27. Impegno di spesa.           

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A. Rivoli - Rosta - Villarbasse.  Responsabile Procedimento: Greganti Barbara  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

OGGETTO:  Canone 2020 per la gestione dell'impianto di video-sorveglianza della sede di 

Rivoli, Via Capra n. 27. Impegno di spesa.           

 

IL DIRETTORE 

 

Premesso che il Consorzio, dal 2010 si avvale di un sistema elettronico di accesso con 

allarme anti intrusione per la sede di Rivoli, Via Capra n. 27; 

 

Dato atto che il Consorzio ha in essere un contratto con la Ditta ALLSYSTEM S.P.A., e che 

tale ditta mantiene le stesse condizioni contrattuali, anche per l’anno 2020, che comportano un 

canone mensile di € 50,00 oltre IVA; 

 

Considerato che la spesa per il pagamento del suddetto canone nell’anno 2020 ammonta a  

€ 600,00 oltre IVA pari a € 132,00, per un totale di € 732,00, che trova copertura al competente 

capitolo di bilancio; 

 

Visto l’art. 1, comma 450 della L. 27/12/2006, n. 296, come modificato dalla L. 30/12/2018 

n. 145 comma 130, ai sensi del quale per acquisti di beni e servizi di importo inferiore ai 5.000 euro 

è ammesso l’affidamento diretto anche al di fuori del Mercato Elettronico della Pubblica 

Amministrazione; 

 

Richiamata la deliberazione di Assemblea Consortile n.1 del 28/01/2019 con la quale sono 

stati approvati il Bilancio di Previsione per l’anno 2019 ed il Documento Unico di Programmazione 

(DUP) 2019-2021;  

 

Acquisiti i pareri di regolarità tecnica e contabile necessari all'adozione del presente 

provvedimento ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 267/2000 e del vigente Regolamento del sistema dei 

controlli interni dell’Ente. 

 

Visto l’art. 2, comma 2 del D. Lgs. 267/00, che rende applicabili ai Consorzi le norme del 

T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 

 

 

Vista la Legge n. 136/2010, e acquisito il seguente CIG: Z042B4642E. 

 

 

D E T E R M I N A 

 
 

Di affidare alla Ditta ALLSYSTEM S.P.A., con sede in Torino in Via Paolo Veronese, 216 

e partita IVA 01579830025, l'incarico di provvedere per l’anno 2020, alla gestione della video-

radio-sorveglianza relativa alla sede di Via Capra 27 denominata “Centro per le Famiglie” al prezzo 

di € 732,00 IVA compresa; 

 

Di impegnare la spesa complessiva, per la gestione dell’impianto, per l’importo di € 732,00, 

che trova idonea copertura al capitolo 11135 del Bilancio di Previsione per l’anno 2019-2021, 

competenza 2020, impegno di spesa n. 345; 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A. Rivoli - Rosta - Villarbasse.  Responsabile Procedimento: Greganti Barbara  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Di autorizzare il servizio economico finanziario alla liquidazione delle relative spese, a 

seguito di presentazione di idonea documentazione, debitamente vistata; 

 

Di dare atto che il presente incarico verrà comunicato dagli uffici alla ditta ALLSYSTEM; 

 

Di dare atto che si è ottemperato agli obblighi previsti dall’art. 3 della Legge n. 136/2010 

sulla tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

Di dare atto che il responsabile del procedimento è BELLIN Lino. 
 

 

 

 

 

 

Rivoli, li 18/12/2019 

IL DIRETTORE 

F.to: Dott. Marco FORMATO 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del C.I.S.A. Rivoli - Rosta - Villarbasse.  Responsabile Procedimento: Greganti Barbara  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Determina: n°     421 del 18/12/2019  
 

 

Parere del Responsabile del Servizio: X FAVOREVOLE 

   

   

  NON FAVOREVOLE 

  

  

Rivoli, li 18/12/2019 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: Dott. Marco FORMATO 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 

 

 

 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA  

 

[X] per l’apposizione del visto di regolarità contabile e attestazione della copertura finanziaria 

 

[ ] in quanto priva di rilevanza contabile 

 

 

Rivoli, li 18/12/2019 

 

 

 

IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

F.to: Massimo RIVOIRO 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Consorzio per 15 giorni 

consecutivi. 

 

Rivoli, li 07/01/2020 

 

 

 

IL DIRETTORE 

F.to:  Dott. Marco FORMATO 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, per gli usi consentiti dalla Legge 

  

Rivoli, li _____________________  

 


